РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫ1Г
«КОКСУУ-ООЗЫ АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ тозбмблиния
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП
от 20 июля 2022 года № 540

с. Усть-Кокса

О внесении изменений

На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить список избирательных участков Усть-Коксинского района,
сформированных для проведения муниципальных выборов на территории Усть-
Коксинского района (Приложение 1).

Г лава Администрации
МО «Усть-Коксинский район»

Приложение 1
к Постановлению Г лавы администрации

МО «Усть-Коксинский район»
от 20 июля 2022 года № 540

Список избирательных участков Усть-Коксииского района, сформированных для
проведения муниципальных выборов на территории Усть-Коксинского района

Номер избирательного участка и его границы Местонахождение участковой избирательной комиссии
№ 151 с. Сугаш с. Сугаш, помещение Сугашской средней общеобразовательной школы, ул.

Новая, 4
№ 152 с. Талда, Соузар с. Талда, помещение Таллинской средней общеобразовательной школы,

ул. Центральная, 38
№ 153 с. Карагай с. Карагай, помещение Карагайской основной общеобразовательной

школы, ул. Школьная, 1
№ 154 с. Банное с. Банное, помещение Банновской основной общеобразовательной школы,

ул. Зеленая, 1
№ 155 с. Абай с. Абай, помещение Абайской основной общеобразовательной школы, ул.

Трактовая, 9
№ 156 с. Амур с. Амур, помещение Амурского сельского Дома культуры, пер. Школьный,

8
№ 157 с. Юстик, Красноярка с. Юстик, помещение Юстикской основной общеобразовательной школы,

пер. Новый, 8
№ 158 п. Тюгурюк, Красноярка, Синий Яр, Власьево п. Тюгурюк, помещение Тюгурюкского сельского клуба, ул. Центральная,3
№ 159 с. Усть-Кокса улицы Аргучинского, Базарная,
Березовая, Вишневая, Гуляева, Елочная, Западная,
Заречная, Инкубаторная, Калинина, Лесная,
Лиственная, Мирная, Молодежная, Мостовая,
Набережная с № 1 по № 29, Новая, Октябрьская,
Пасечная, Светлая, Сиреневая, Совхозная, Явцева. Пер.
Мостовой, Пекарский, Речной.

с. Усть-Кокса, помещение Усть-Коксинской начальной школы, ул.
Набережная, 3

№ 160 с. Усть-Кокса улицы Береговая, Бирюзовая,
Восточная, Заводская, Звездная, Зеленая, Казачья,
Катунская, Ключевая, Коксинская, Комсомольская,
Краскова, Красноармейская, Лазурная, Ленина,
Луговая, Матросова, Мелиораторов, Мира, Мичурина,
Набережная с№  30, Надежды, Нагорная, 1-я парковая,
2-я парковая, Паршугкина, Пограничная, Полевая,
Подгорная, Садовая, Северная, Советская, Солнечная,
Спортивная, Строительная, Сухова, Тихая, Уймонская,
Харитошкина, Шукшина, Энтузиастов, Юбилейная,
Южная, Юшкина. пер. Весенний, Зеленый, Казачий,
Лесной, Майский, Осенний, Почтовый, Радужный,
Сельский, Спортивный, Тихий, Цветочный, Школьный,
Яблочный.

с. Усть-Кокса, помещение районного Дома творчества и досуга, ул.
Харитошкина,5

№ 161 с. Баштала с. Баштана, помещение Башталинского сельского клуба, ул. Солнечная, 6
№ 162 с. Кастахта с. Кастахта помещение Кастахтинского сельского клуба, ул. Центральная,

9 А
№ 163 п. Курунда п. Курунда, помещение Курундинского сельского клуба, ул. Центральная,

22
№ 164 с. Огневка с. Огневка, помещение Огневской средней общеобразовательной школы

ул. Школьная, 8
№ 165 п. Березовка п. Березовка, помещение Березовского сельского клуба, ул. Садовая, 27
№ 166 с. Кайтанак, Сахсабай с. Кайтанак, помещение Кайтанакской основной общеобразовательной

школы, ул. Новая, 2
№ 167 п. Мараловодка п. Мараловодка, помещение Мараловодческого сельского клуба, ул.

Катунская, 5
№ 168 с. Верх-Уймон с. Верх-Уймон, помещение Верх-Уймонской сельской администрации, ул.

Центральная, 5
№ 169 п. Гагарка п. Гагарка, помещение Татарского сельского клуба, ул. Центральная, 11
№ 170 с. Тихонькая с. Тихонькая, помещение Тихоньского сельского клуба, ул. Школьная, 8
№ 171 с. Мульта, Замульта, Маральник-1 с. Мульта, помещение Мультинского сельского клуба ул. Школьная, 24
№ 172 п. Октябрьское п. Октябрьское, помещение Октябрьского сельского клуба, ул.

Центральная, 21
№ 173 с. Горбуново с. Горбуново, помещение Горбуновской основной общеобразовательной

школы, ул. Молодежная, 17
№ 174 п. Теректа п. Теректа, помещение Теректинской средней общеобразовательной

школы, ул. Центральная, 39
№ 175 с. Нижний Уймон, Ак-Коба с. Нижний Уймон, помещение Нижнеуймонской начальной школы, ул.

Центральная, 48
№ 176 п. Полеводка, Маргала Маральник-2 п. Полеводка, помещение фельдшерского пункта ул. Центральная, 6 А
№ 177 с. Чендек с. Чендек, помещение Чендекского сельского Дома культуры, ул.

Центральная, 15
№ 178 с. Катанда с. Катанда, помещение Катандинской средней общеобразовательной

школы, ул. Советская, 130 А
№ 179 с. Тюнгур с. Тюнгур, помещение Тюнгурской сельского клуба, ул. Сухова, 51
№ 180 п. Кучерла п. Кучерла, помещение Кучерлинского сельского клуба, ул. Ленина, 46